Collier hydraulique complet série lourde
Collier simple et série lourde
Matière plaque inférieure, supérieure et visserie : Acier (Inox sur demande)
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
030497 CHS1-06 6mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030498 CHS1-08 8mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030499 CHS1-10 10mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030493 CHS1-12 12mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030500 CHS1-13 13mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030501 CHS1-14 14mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030502 CHS1-15 15mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030504 CHS1-16 16mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030505 CHS1-17 17mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030506 CHS1-18 18mm 73mm 30mm 48mm 33mm 0
030565 CHS2-19 19mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030566 CHS2-20 20mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030567 CHS2-21 21mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030494 CHS2-22 22mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030571 CHS2-25 25mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030575 CHS3-25 25mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030572 CHS2-27 27mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030573 CHS2-28 28mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030495 CHS3-30 30mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030574 CHS2-30 30mm 85mm 30mm 64mm 45mm 0
030591 CHS4-30 30mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030577 CHS3-32 32mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030578 CHS3-33 33mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030587 CHS3-35 35mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030588 CHS3-38 38mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030592 CHS4-38 38mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030589 CHS3-40 40mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030590 CHS3-42 42mm 100mm 30mm 76mm 60mm 0
030598 CHS4-42 42mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030604 CHS4-45 45mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030605 CHS4-48 48mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030606 CHS4-50 50mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030607 CHS4-54 54mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
089788 CHS4-55 55mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030608 CHS4-57 57mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030609 CHS4-60 60mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
030610 CHS4-63 63mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030611 CHS4-65 65mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030613 CHS5-66 66mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
030612 CHS4-70 70mm 140mm 45mm 110mm 90,5mm 0
030614 CHS5-70 70mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
030615 CHS5-73 73mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
030616 CHS5-76 76mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
082843 CHS5-80 80mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
030617 CHS5-88 88mm 180mm 60mm 140mm 122mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)